
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 17 d.

Nr. 2012-322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Spalvų artelė", kodas 142106566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 2753664

Pranešame , kad  UAB "Spalvų artelė"   Į/k 142106566    pavadinimas keičiamas į UAB "Autoriko".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SCANBALT TRAILER, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 2754201

UAB "Scanbalt trailer" kreditoriams

Informuojame, kad UAB "Scanbalt trailer", juridinio asmens kodas 110805437, buveinės adresas Stasylų g. 21, Vilnius
(toliau - "Įmonė") visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti Įmonės pavadinimą nuo 2013 m. sausio
1 d. į Krone Scanbalt UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

POSZUKIWANIA NAFTOWE "DIAMENT" SPOLKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ LIETUVOS
FILIALAS, kodas 302914271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2754565

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ALBINAS ŽVIRBLIS, Direktorius.

- - -

UAB "ARKOS STUDIJA", kodas 302916475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 2754566

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VIKTORIJA CHODYREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2754567

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: EDMUNDAS VILIMAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Grata group", kodas 302914321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2754568

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: EDMUNDAS VILIMAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ "Indigo fondas", kodas 302914378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2754569

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŠAUKLYS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2754570

Įregistravimo data: 2012-11-16.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulės lašas", kodas 302915252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2754571

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: STASYS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

UAB "RR Baltic", kodas 302915341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2754572

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ANDREI RIABOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 2754573

Įregistravimo data: 2012-11-16.

- - -

"Ifwedo", UAB, kodas 302915544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 2754574

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: KARL FLICK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 2754575

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: RAIMONDA JAKUČIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SI SPV 2 UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2754576

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: JURGITA RUZGIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARPUS", kodas 302915619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 2754577

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: SAULIUS DAVEIKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Deksna, kodas 302915697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2754578

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: JONAS DIDŽBALIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 7

- - -

UAB "Aliku", kodas 302915850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754579

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Faster LT", kodas 302915868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754580

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2754581

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754582

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "LT Campus", kodas 302915900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 20-9
Pranešimo Nr. 2754583

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ASTA MARIJA BAŠKAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 40A
Pranešimo Nr. 2754584

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: RYTIS JAKUMAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo Žagarės g. 12 savininkų bendrija, kodas 302915932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 12-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2754585

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: RASA BIRUTYTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "BEST VISION BALTIC", kodas 302914296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 21-2
Pranešimo Nr. 2754586

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: BRUNO KASPAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Areisa, UAB, kodas 302916450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 2754587

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŠERNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2754588

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2754589

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB Rosson, kodas 302916393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2754590

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MUZIKOS KLUBAS "NOSTALGIJA", kodas 302916379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 57-5
Pranešimo Nr. 2754591

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: RIMANTAS ADOMAUSKAS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 9

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2754592

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Keltra Logistics UAB, kodas 302915989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 76
Pranešimo Nr. 2754593

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: GIEDRIUS KAPOČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2800 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 280000 Lt.

- - -

UAB "Idea Valley", kodas 302915971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754594

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-26
Pranešimo Nr. 2754595

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: JURGITA RANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754596

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754597

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mardenas", kodas 302916030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2754598

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto komanda "MADPILOTS", kodas 302916048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 71-42
Pranešimo Nr. 2754599

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: KĘSTUTIS MONČYS.

- - -

UAB SINKETA, kodas 302916055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Helsinkio g. 5
Pranešimo Nr. 2754600

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: INGRIDA SINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOFIA-M", kodas 302916062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754601

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Asociacija "MEMOVE", kodas 302916087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 10
Pranešimo Nr. 2754602

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ELENA JAKŪNAITĖ, Prezidentas.

- - -

MB ALTEA CONSULTING, kodas 302916094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-17
Pranešimo Nr. 2754603

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MICHAILAS GOLDFARBAS, Vadovaujantis partneris.

- - -

IĮ "KOBA-2012", kodas 302916144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2754604

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: KOBA BEPIEVI.

- - -

UAB "Pajūrio žirgynas", kodas 302916151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 2754605

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: PRANAS MILKINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

Saudaras, MB, kodas 302916169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56-1
Pranešimo Nr. 2754606

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: EUGENIJUS JANKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "DensMedika", kodas 302916183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 3
Pranešimo Nr. 2754607

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DAINIUS DAUGIRDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-53
Pranešimo Nr. 2754608

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: STANISLOVAS ARLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vilties aušra", kodas 302916219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 2754609

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: TADAS MANSTAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB Decotour, kodas 302916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-46
Pranešimo Nr. 2754610

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: ASTA KLIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidoto vilos", kodas 302916240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 3A-23
Pranešimo Nr. 2754611

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: MINDAUGAS LEONAVIČIUS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 12

- - -

UAB "NASTE", kodas 302916258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-16A
Pranešimo Nr. 2754612

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: FIODOR VISLOCKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ELSAN, kodas 302916265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 2754613

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: KĘSTUTIS VINČA, Direktorius.

- - -

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2754614

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: JELENA URBANE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Avei, kodas 302916272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2754615

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: IEVA ŠERMUKŠNYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 2754616

Įregistravimo data: 2012-11-16.

- - -

VšĮ "Nacionalinis saugos ir sveikatos darbe institutas", kodas 302916315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2754617

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VAIDOTAS LEVICKIS, Direktorius.

- - -

Žvejų klubas "Varėnis", kodas 302916347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 2754618

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DARIUS KAŠĖTA, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 13

- - -

Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302916354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 16A
Pranešimo Nr. 2754619

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DALĖ MUKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Vyacheslavo Arsentyevo IĮ, kodas 302916361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2754620

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VYACHESLAV ARSENTYEV, Direktorius.

- - -

UAB "Deimedis LT", kodas 302915925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2754621

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: GINTARAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ditės grožio namai", kodas 302915957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2754622

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DIANA GAIZELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 2754623

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VIDA RAMONIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Vandentvarkos projektavimo grupė", kodas 302916112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 204A-39
Pranešimo Nr. 2754624

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: DAINIUS ČEPULIS, Direktorius.

- - -

MB "De Versus", kodas 302916137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2754625

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: VIRGINIJUS TAMUŠAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 14

- - -

MB "MOBILUS MIESTAS VLN", kodas 302916404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 2754626

Įregistravimo data: 2012-11-16. Vadovas: AURIMAS BALTAVIČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORTRA", kodas 110519165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jovaro g. 12-1
Pranešimo Nr. 2754555

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLDEKSA", kodas 155978874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2754556

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Ragainiai", kodas 168537762
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k.
Pranešimo Nr. 2754557

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algio Barausko individuali įmonė, kodas 170690587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 2754558

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Liudo Balčiūno individuali projektavimo įmonė, kodas 181142624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 10-32
Pranešimo Nr. 2754559

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledijus", kodas 181213473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 14
Pranešimo Nr. 2754560

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 15

- - -

UAB "Iksprintas", kodas 300059507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 2754561

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"ASK ECO" UAB, kodas 302415005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramuvos g. 22
Pranešimo Nr. 2754562

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Daryk", kodas 302422359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 23-14
Pranešimo Nr. 2754563

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vaikų teisių labdaros ir paramos fondas, kodas 302522441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs. Žeimenos 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2754564

Išregistravimo data: 2012-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aliku", kodas 302915850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Hairpin racing, kodas 302822773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 13
Pranešimo Nr. 2754203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMTIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas 300526131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2754204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-14).

- - -

V. Kazarino individuali įmonė, kodas 181382815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 2754205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190029230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 2754206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-06); Nuostatai
(2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-02-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Registravimo korta.

- - -

Editos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 300574037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 29
Pranešimo Nr. 2754207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-15).

- - -

UAB "Kuro centras", kodas 302683715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2754208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 14, kodas 301133907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-54
Pranešimo Nr. 2754209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 17

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 2754210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo (2012-11-14).

- - -

A. Sinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186136696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepų al. 8
Pranešimo Nr. 2754211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kračiaus individuali įmonė, kodas 186207392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 15-26
Pranešimo Nr. 2754212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Petrausko individuali įmonė, kodas 158757176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-16
Pranešimo Nr. 2754213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Bitel individuali įmonė, kodas 186253817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 2754214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Decotour, kodas 302916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-46
Pranešimo Nr. 2754215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 18

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 2754216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

R. Šerpyčio komercinė firma, kodas 166697412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 40-16
Pranešimo Nr. 2754217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-10-29); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1996-03-11).

- - -

UAB "ELITUS", kodas 123163395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139-8
Pranešimo Nr. 2754218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-16);
Įstatai (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Rankšluostukas", kodas 302513111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2754219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIAFON", kodas 124424581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-31
Pranešimo Nr. 2754220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Genadijaus Skvirbos įmonė, kodas 125479552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-55
Pranešimo Nr. 2754221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gotos firma "BRŪKŠNINIŲ KODŲ SISTEMOS", kodas 225345230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-3
Pranešimo Nr. 2754222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "IMARKET.LT", kodas 125489137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-292
Pranešimo Nr. 2754223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Pastarnoko įmonė, kodas 177305535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 6-28
Pranešimo Nr. 2754224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

G. Engelkio firma "GEFA", kodas 177301095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2754225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-16); Prašymas / Dėl buveinės pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas; Registravimo korta / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Panevėžio kultūrizmo sporto klubas "Tonusas", kodas 191877540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 2754226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnatas", kodas 168508344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2754227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konvit", kodas 302543460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2754228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių bokso sporto klubas "Telšiai", kodas 191897429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2754229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-16).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Apvija", kodas 167528778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Dariaus ir Girėno g. 12A
Pranešimo Nr. 2754230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Butkienės personalinė įmonė, kodas 125895935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 18-37
Pranešimo Nr. 2754231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Čėsnienės individuali įmonė "DAIMARKAS", kodas 125286279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 11-1
Pranešimo Nr. 2754232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FINLINE, kodas 302891100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2754233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", kodas 241844720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2754234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ITS Cargo", kodas 302622858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 2754235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14).

- - -

UAB BALTMOD, kodas 302904989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2754236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 156
Pranešimo Nr. 2754237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2012-11-15); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-29); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-29); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VYTURYS", kodas 140620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 2754238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 22

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Rausvės g. 33-3
Pranešimo Nr. 2754239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-11-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 2754240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 2754242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "AUGUDA", kodas 300585069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 70-42
Pranešimo Nr. 2754243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 23

- - -

UAB "DUCATUS LAW GROUP", kodas 300636791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2754244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2754245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Effigy", kodas 183804998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2754246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, balansas formos: A, B, C, D, H, N, I, J, K, L, M, T, U, TA, TB, TC,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Auditoriaus išvada,
aiškinamasis raštas, balansas, pelno(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Auditoriaus išvada,
aiškinamasis raštas, balansas, pelno(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita.;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

A. Vasilevskio įmonė "SUPARNA", kodas 125408021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 2754247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2754248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 24

- - -

UAB "Domino projektai", kodas 300510611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-22
Pranešimo Nr. 2754249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-16).

- - -

Individuali įmonė "Kalna", kodas 166695219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 54
Pranešimo Nr. 2754250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-07-25); Savininko sprendimas (2005-07-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-25).

- - -

UAB "M Capital life", kodas 302544950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 173-2
Pranešimo Nr. 2754251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

L. Kužmarskienės įmonė, kodas 177305720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 2754252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-05); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

N. Steponkienės įmonė, kodas 177302044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 54
Pranešimo Nr. 2754253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 25

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 2754254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2754255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "LEGES | LB", kodas 302440670
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 2754256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-11-16).

- - -

R. Daubaro įmonė, kodas 135562765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-24
Pranešimo Nr. 2754257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-15).

- - -

G. Žukovos personalinė įmonė "JUNISOV", kodas 111595511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 2754258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Mereškevičiaus įmonė, kodas 124127861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-9
Pranešimo Nr. 2754259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-15).

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2754260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario išregistravimo (2012-11-06);
Protokolo išrašas / Dėl paskolų komiteto nario atsistatydinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "ELT valdymas", kodas 302452975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2754261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-11-16).

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2754262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Baltic Optimus", kodas 302683811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 2754263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15).

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 2754264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų r. Joniškio vidurinė mokykla, kodas 191228541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 27

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl. Arino g. 14
Pranešimo Nr. 2754265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Repeikos įmonė "Polinkis", kodas 164781395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 2754266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santarvė", kodas 158334190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 2754267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "PLAY prekyba", kodas 300120248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 2754268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-12 (2012-11-13).

- - -

UAB "Aukštabalio būstas", kodas 302584158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2754269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "Plėtra projects", kodas 126372247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2754270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 2754271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

UAB "Trijadė", kodas 167605370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 2754272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmeda", kodas 163273248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 18A
Pranešimo Nr. 2754273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLERTA, kodas 302909858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2754274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lairas", kodas 179470884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 2754275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 29

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g.
Pranešimo Nr. 2754276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Jonovo individuali įmonė, kodas 178732682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60-29
Pranešimo Nr. 2754277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2754280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono Dabikinės specialioji mokykla, kodas 290984490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k.
Pranešimo Nr. 2754281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-14);
Nuostatų pakeitimai (2012-11-14); Nuostatai (2012-11-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 30

UAB "MELESTA", kodas 111691424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 2754282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-15).

- - -

MB ALTEA CONSULTING, kodas 302916094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-17
Pranešimo Nr. 2754283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB MANITA, kodas 302905030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2754284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

J. Stuko komanditinė ūkinė bendrija, kodas 167528810
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Piršėno g. 5
Pranešimo Nr. 2754285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroland LT", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2754286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-12).

- - -

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, kodas 188734151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 2754287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 31

Dokumentai: Įgaliojimas (2004-05-26).

- - -

N. Zavadzkienės individuali įmonė, kodas 181381332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 2754288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. MUŠKET INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 186215154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k.
Pranešimo Nr. 2754289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aibė holding, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2754290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-11-13).

- - -

UAB "Prodentas", kodas 135303830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-57
Pranešimo Nr. 2754291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2754292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09); Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

UAB "GNG servisas", kodas 300058490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 2754293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "OSMITA", kodas 302907864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2754294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Įgaliojimas
(2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "Libelpakas", kodas 300058526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2754295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-15).

- - -

UAB "PING", kodas 300003818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10
Pranešimo Nr. 2754296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Kvazi LAB", kodas 301696948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-7
Pranešimo Nr. 2754297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

"Fashion empire", UAB, kodas 302605816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 33

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 2754298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "Faster LT", kodas 302915868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Prabišienės individuali įmonė, kodas 183210668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 2754300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2007-04-25).

- - -

V. ZUBRICKO INDIVIDUALI ĮMONĖ "BREVITA", kodas 181302420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 2754301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BABRUNGO SLĖNIS", kodas 300544955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Voverių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 2754302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2754303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 34

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2754304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 2754305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo pirmininko (2012-11-09).

- - -

"Akridus", UAB, kodas 302512333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 5
Pranešimo Nr. 2754306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu ir naujo vadovo paskyrimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BE PRECEDENTO", kodas 110461210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-9
Pranešimo Nr. 2754307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Registravimo korta.

- - -

UAB "BioOptimus", kodas 300867816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2754308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2754309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Kondratovič personalinė įmonė "GURBAS", kodas 186138747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Smėlio g. 12
Pranešimo Nr. 2754310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rideka", kodas 300970645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2754311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-09).

- - -

Michailo Lomovskio individuali įmonė, kodas 186243851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2754312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS", kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2754313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEDNA", kodas 300019886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Lelijų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2754314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Mantingos labdaros ir paramos fondas, kodas 300664698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 2/ Bažnyčios g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2754315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Agrotech" atstovybė, kodas 302766029
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2754316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo dokumentų pateikimo (2012-11-14); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas / Galioja iki 2013-11-23 (2012-11-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo dokumentų pateikimo (2012-11-06); Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas / Įstatai (2012-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-06).

- - -

R. Dieninienės personalinė įmonė "MONTBRETĖ", kodas 125423315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87A-69
Pranešimo Nr. 2754317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Šermukšnienės įmonė, kodas 125495752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27-305
Pranešimo Nr. 2754318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CROW SHOP", kodas 302910981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2754319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "KANABI GROUP", kodas 302253966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2754320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k.
Pranešimo Nr. 2754321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 16
Pranešimo Nr. 2754322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "DECORATUS", kodas 302281588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 2754323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Panevėžio miesto kultūrizmo sporto klubas "Gilis", kodas 191564645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 26
Pranešimo Nr. 2754324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2754325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iglendas", kodas 302899499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2754326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-7
Pranešimo Nr. 2754327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-05-14).

- - -

UAB "KONDRO", kodas 302604333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2754328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "1Ds Totalbygg"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-14); Įstatai (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-14).

- - -

UAB "AFARDA", kodas 153268459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 2754329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; bankroto administratoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-23 (2012-11-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-06 (2012-11-09); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Agrowill Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 2754330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eimar Mikael individuali įmonė, kodas 111567533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2754331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EIMAR MIKAEL individuali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Y. Fan firma, kodas 211663970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 2754332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ingridos Valinskienės individuali įmonė, kodas 125230946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 2754333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "NIONA", kodas 125294564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 28
Pranešimo Nr. 2754334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molėtų rajono Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. A. Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 2754335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 78A
Pranešimo Nr. 2754336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Kyviškės", kodas 186078150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 2754337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: likvidacinės komisijos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidacinės komisijos nario ir pirmininko duomenų išregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidacinės komisijos nario ir pirmininko atšaukimo (2012-11-16).

- - -

SAGO GROUP, UAB, kodas 302898575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2754338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Biržų rajono apylinkės teismas, kodas 191444838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Maironio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2754339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Įsakymas / Biržų rajono apylinkės teismo pirmininko įsakymas dėl paskyrimo laikinai eiti Biržų rajono apylinkės teismo
pirmininko pareigas (2012-11-08); Prezidento dekretas / Dėl apylinkės teismo teisėjo perkėlimo (2012-11-08).

- - -

VšĮ "Globalūs projektai", kodas 302841987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Staškūniškio k. Maumedžio g. 1
Pranešimo Nr. 2754340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-13).

- - -

UAB "ARKOS STUDIJA", kodas 302916475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 2754341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 41

- - -

UAB "Lovat Ltd", kodas 302730086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB Pajūrio investicinis fondas, kodas 302898098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 14-1
Pranešimo Nr. 2754343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "KROSTANA", kodas 302897060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2754344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "Abatas", kodas 148434178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2754345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvant", kodas 155413138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-49
Pranešimo Nr. 2754346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 42

- - -

UAB "Cis Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2754347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k. Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 2754348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-15).

- - -

A. Augustėnienės individuali įmonė, kodas 183210515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 2754349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2007-04-25).

- - -

J. Rudelio individuali gamybinė-komercinė firma "Jodra", kodas 181246950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 59-12
Pranešimo Nr. 2754350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFIA-M", kodas 302916062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Puškariovo įmonė "IDEALUS GARSAS", kodas 141748621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 14
Pranešimo Nr. 2754352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2012-11-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-10-10 (2012-11-14).

- - -

UAB "VIGIDAS TRANSPORT", kodas 301150283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 2754353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 2754354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas
(2012-11-12); Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Merkeliai", kodas 170048038
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Merkelių k.
Pranešimo Nr. 2754355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1996-06-15).

- - -

Petro Ošiko individuali įmonė, kodas 181332940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 9A-6
Pranešimo Nr. 2754356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-55
Pranešimo Nr. 2754357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 44

V. Šriubšos Plastmasinių gaminių įmonė "VOKĖ", kodas 281192980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 2754358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Stankevič individuali įmonė, kodas 186237574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kūlių k.
Pranešimo Nr. 2754359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2754360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2754361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2012-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-07).

- - -

UAB "MEFFERT BALTICA", kodas 110737317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 2754362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų keitimo (2012-11-13).

- - -

MB Avei, kodas 302916272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2754363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A-GROUP LT", kodas 301110634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 2754364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

A. Čerkaus veterinarijos įmonė, kodas 177301280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Meišlaukių k.
Pranešimo Nr. 2754365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silvestras", kodas 184545819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 2754366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Astos Vaišnoraitės personalinė įmonė, kodas 125430128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2754367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2754368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 2754369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPAS", kodas 147143223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 27
Pranešimo Nr. 2754370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Šorienės firma, kodas 180347665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 2754371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-16).

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2754372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-16).

- - -

UAB "Būstika", kodas 300524415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-63
Pranešimo Nr. 2754373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-18); Akcininkų
sąrašas (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crabro", kodas 134723532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2754374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14).

- - -

Šalčininkų r. Versekos mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 191413892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Matuizų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2754375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Eurovila", kodas 300574845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 43
Pranešimo Nr. 2754376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-17); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-09-16).

- - -

G. Dervinio įmonė, kodas 124849618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 50-4
Pranešimo Nr. 2754377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sabonio krepšinio centras", kodas 302536213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 2754378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-11-13).

- - -

UAB "REMADOS STATYBA", kodas 301630670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2754379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-06-29 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2012-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-29 (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 48

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Žaugėdai", kodas 167541334
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žaugėdų k.
Pranešimo Nr. 2754380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2754381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

Molėtų rajono Balninkų pagrindinė mokykla, kodas 191228018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 2754382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k. Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 2754383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl ėstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2012-11-16).

- - -

UAB "Seirijų ekoprodukcija", kodas 165220187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 2754384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Alytaus regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302616428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-11
Pranešimo Nr. 2754385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 49

- - -

UAB "STKA technika", kodas 300940641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-6
Pranešimo Nr. 2754386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Line Map", kodas 302661512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 2754387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2754388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiponė", kodas 166063283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2754389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITRANSAS", kodas 122897856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2754390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-02-25); Prašymas išduoti naują registravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 50

pažymėjimą (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-04-27); Įstatai (2004-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-27);
Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-26
Pranešimo Nr. 2754391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A&D Investicijos", kodas 302672964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2754392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Veličkos individuali įmonė, kodas 181313630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2754393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. JAKŠTO FIRMA UOSININKŲ LENTPJŪVĖ, kodas 186720822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 2754394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 2754395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Mardenas", kodas 302916030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2754396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

R. Stonkaus firma, kodas 280326490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k.
Pranešimo Nr. 2754397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2754398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žuvininkų k. Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 2754399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 167525472
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2754400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Maminsko individuali įmonė, kodas 178847019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jakelių k.
Pranešimo Nr. 2754401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NASTE", kodas 302916258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-16A
Pranešimo Nr. 2754402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB ELSAN, kodas 302916265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 2754403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milerna", kodas 185281621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Suvalkijos g. 34
Pranešimo Nr. 2754404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21A
Pranešimo Nr. 2754405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Saldi paslaptis", kodas 124142055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 2754406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-16); Įsakymas / Vilniaus miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų suteikimo (2012-11-13).

- - -

UAB "Butkida", kodas 302467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-18
Pranešimo Nr. 2754407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
admintratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-14); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
bankroto administratoriaus duomenų pakeitimo. Įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-14).

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 173-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2754408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Lietuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2754409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistrravimo (2012-11-12);
Nuostatai (2012-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-12).

- - -

UAB "Rivan", kodas 302888606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB INTERNATIONAL TRADING, kodas 302902568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2754411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-16).

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2754412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno pauzė", kodas 110084211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106-7
Pranešimo Nr. 2754413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2012-11-13).

- - -

R. Kvietkauskio IĮ, kodas 301495692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 47-1
Pranešimo Nr. 2754414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-16).

- - -

Telšių kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla, kodas 195431076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 2754415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Patera vitae", kodas 126265996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 72-3
Pranešimo Nr. 2754416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gataučiai", kodas 157558812
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k.
Pranešimo Nr. 2754417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2754418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 55

J. Radzevičiaus įmonė, kodas 124844076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-28
Pranešimo Nr. 2754419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keleriškių medis", kodas 172445939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Technikos g. 9A
Pranešimo Nr. 2754420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Veisiejų baptistų bendruomenė "Gyvybės kelias", kodas 192071858
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 2754421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOVIRA", kodas 124921964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 2754422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glojana", kodas 145321652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 200
Pranešimo Nr. 2754423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kadugių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2754424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenida", kodas 302835913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2754425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

GESNA, UAB, kodas 302893343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2754426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "ELGOJA", kodas 302432225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 100-26
Pranešimo Nr. 2754427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2754428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2754429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

UAB "Centro būstas", kodas 302584215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2754430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "IFORTA", kodas 302509757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 2754431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas
(2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14).

- - -

UAB "RAPUVA", kodas 302477035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2754432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Leidybos idėjos", kodas 300145059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2754433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-07 (2012-11-15).

- - -

UAB "Valandėlė", kodas 124041896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-56
Pranešimo Nr. 2754434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-16).

- - -

Arūno Dilio individuali įmonė, kodas 125317970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 33-13
Pranešimo Nr. 2754435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Algistėja", kodas 300129934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 11-1
Pranešimo Nr. 2754436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-28).

- - -

UAB "Manufacturing Process Optimization", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2754437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "T Division Group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-15).

- - -

Šiaulių r. Gilvyčių mokykla, kodas 190059946
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2754438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-13); Nuostatai
(2012-11-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "Jonas & Company", kodas 302911389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-40
Pranešimo Nr. 2754439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13).

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 2754440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-02-18).

- - -

UAB S-Investicijos, kodas 302530477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6A
Pranešimo Nr. 2754441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-16).

- - -

V. Masevič įmonė, kodas 224833390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-9
Pranešimo Nr. 2754442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Generama IĮ, kodas 125971774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13C-9
Pranešimo Nr. 2754443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Vorobjovo personalinė įmonė, kodas 125127316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-21
Pranešimo Nr. 2754444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Movetur Group", kodas 302618393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-195
Pranešimo Nr. 2754445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB OPAY solutions, kodas 302664558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2754446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-15).

- - -

UAB "Solisfera", kodas 302776856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 86
Pranešimo Nr. 2754447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Vienintelis akcininkas perleido dalį akcijų (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

MB "TM energija", kodas 302909071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Snieguolių g. 3
Pranešimo Nr. 2754448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-14); Atstovavimo sutartis
(2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-14).

- - -

Vidmanto Žitkevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 171479244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 48
Pranešimo Nr. 2754449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2009-11-14 (2012-11-15); Įgaliojimas
(2008-05-22); Įgaliojimas (2005-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių medis", kodas 154204242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 67A
Pranešimo Nr. 2754450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Greiteka", kodas 300058387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-29
Pranešimo Nr. 2754451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Naujuva", kodas 302508961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 10
Pranešimo Nr. 2754452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2754453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "1001 projektas", kodas 302680854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "Gelmės vanduo", kodas 302880538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-416
Pranešimo Nr. 2754455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2754456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audronės Ispiryan individuali įmonė, kodas 186752250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 41-1
Pranešimo Nr. 2754457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Fedčuk individuali įmonė, kodas 186151118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2754458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2754459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nebūk abejingas", kodas 302484695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2754460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-11-14).

- - -

J. Raščinskienės individuali įmonė, kodas 301513553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 10-21
Pranešimo Nr. 2754461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2754462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Užsienio
asmens pasas (2012-11-12).

- - -

R. Jonaičio IĮ "Argus" saugos tarnyba, kodas 141237452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 2754463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-15).

- - -

O. Sinkevič personalinė įmonė, kodas 186480213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2754464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Merlinas", kodas 178717050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Švenčionių g. 54A
Pranešimo Nr. 2754465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2754466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-11-06).

- - -

J. Stundžios individuali įmonė, kodas 178719973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Lauko g. 37-7
Pranešimo Nr. 2754467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis-darželis, kodas 190084814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 2B
Pranešimo Nr. 2754468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Ginkūnų lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-14); Nuostatai (2012-11-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 184537480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 2754469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 2754470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-11-13);
Nuostatai (2012-11-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2012-11-13).

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2754471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Etatrans", kodas 302307307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 70
Pranešimo Nr. 2754472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-11-16).

- - -

Vladimiro Volčkovo firma, kodas 125531725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-38
Pranešimo Nr. 2754473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 193291234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2754474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano erdvė", kodas 300851751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2754475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-16).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 2754476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus puodžių cechas, kodas 126261599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2754477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-09); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicininių technologijų centras, kodas 126188521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2754478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Viešosios įstaigos "Patera vitae" filialas "Gedionas", kodas 300596731
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-50
Pranešimo Nr. 2754479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

V. Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė, kodas 126005774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2754480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZR TRANSPORT", kodas 302500085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2754481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

UAB "Kietmedis", kodas 300056450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-12
Pranešimo Nr. 2754482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-10
(2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 67

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k.
Pranešimo Nr. 2754483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Pučinsko personalinė įmonė, kodas 125148787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 101-30
Pranešimo Nr. 2754484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Katinienės firma "KOMPAGNIS", kodas 125840561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 2754485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2754486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

Aido Baltrūno firma, kodas 124530645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-36
Pranešimo Nr. 2754487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-15).

- - -

L. Čepracko įmonė, kodas 123368457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 22
Pranešimo Nr. 2754488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-15).

- - -

UAB "Feronsa", kodas 302470717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 2754489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Vienintelis akcininkas perleido dalį akcijų (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 2754490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagava", kodas 284523880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 2754491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

I. Krivicko ir M. Radavičiaus TŪB "Lonvita", kodas 124888197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2754492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-15); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

Mocevičiaus firma "Ginalas", kodas 165702461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 26
Pranešimo Nr. 2754493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 69

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-15).

- - -

UAB "KHUZINA STUDIOS", kodas 302554204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2754494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Autoreimsta", kodas 151493838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 55-37
Pranešimo Nr. 2754495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-14); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-26 (2012-11-14).

- - -

UAB "DAIKTŲ VIEŠBUTIS", kodas 301151983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32-25
Pranešimo Nr. 2754496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Notas Logistics", kodas 302910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2754497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15).

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2754498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SANDAILA", kodas 145269860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 49
Pranešimo Nr. 2754499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zemliavičiaus individuali įmonė, kodas 178736937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Aukštasalės k.
Pranešimo Nr. 2754500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kairienės firma, kodas 181287580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 2754501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Softplus, kodas 110866130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2754502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2754503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų paskyrimo (2012-11-14); Pranešimas / Dėl visų
bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2012-11-13 (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas
(2012-11-14).

- - -

D. Krupecko individuali įmonė, kodas 283820850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 2754504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MS grupė", kodas 302913123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2754505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Voruta materials", kodas 300590714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-33
Pranešimo Nr. 2754506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "GRG sprendimai", kodas 302684443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-29
Pranešimo Nr. 2754507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-48
Pranešimo Nr. 2754508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Kremenso teisinis biuras, kodas 186713781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k.
Pranešimo Nr. 2754509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Beloborodovo individuali įmonė "BAGENA", kodas 186137983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 20-33
Pranešimo Nr. 2754510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 72

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 2754511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla", kodas 191712282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2754512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl direktoriaus
atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2009-03-04).

- - -

UAB "Remyra", kodas 185299815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2754513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HUAN YU", kodas 300050636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-19
Pranešimo Nr. 2754514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-15).

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 2754515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ennea, kodas 302909445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2754516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas del vadovo keitimo (2012-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 180730037
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2754517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-16).

- - -

Asociacija "LT Campus", kodas 302915900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 20-9
Pranešimo Nr. 2754518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemaitijos Montessori bendrija, kodas 193092392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2754519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas (2004-01-22); Įstatai (1996-04-12); Registravimo korta
(1996-04-12).

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 279254250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2754521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mečkovskio personalinė įmonė, kodas 186466555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 5-12
Pranešimo Nr. 2754522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-27
Pranešimo Nr. 2754523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-15); Pažyma (2012-11-15); Įstatai
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-15).

- - -

Krekenavos regioninio parko direkcija, kodas 188602566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dobrovolės k. 2
Pranešimo Nr. 2754524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idea Valley", kodas 302915971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 68 savininkų bendrija, kodas 145516410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 68
Pranešimo Nr. 2754526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-11-14).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 14 savininkų bendrija, kodas 145496267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14
Pranešimo Nr. 2754527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 75

Saudaras, MB, kodas 302916169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56-1
Pranešimo Nr. 2754528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TFA Logistic", kodas 300121193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2754529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-11-16).

- - -

V. Stašelio įmonė "Dialmeda", kodas 186237193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2754530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skrupskio prekyba", kodas 151433136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 4
Pranešimo Nr. 2754531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ITA vaistinė, kodas 151433517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2754532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių r. Bazilionų vidurinė mokykla-darželis, kodas 190057742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. B. Mejerytės g. 1
Pranešimo Nr. 2754533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Bazilionų vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-14); Nuostatai (2012-11-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2754534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

"Sea First International", UAB, kodas 300655247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2754535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-15).

- - -

UAB RAD INVEST, kodas 300656025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 2754536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "CIS-CARGO KLAIPĖDA", kodas 300653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kairių g. 2
Pranešimo Nr. 2754537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

Andriaus Griciaus individuali įmonė "Dotaras", kodas 166633947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 21
Pranešimo Nr. 2754538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1993-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Karta", kodas 133415581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 7-23
Pranešimo Nr. 2754539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB SILA Capital, kodas 302473179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-13
Pranešimo Nr. 2754540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-16).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 2754541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ZHIQIANG ZHAO firma, kodas 111677385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 2754542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Semaškevič personalinė įmonė, kodas 125836335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k. 1
Pranešimo Nr. 2754543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2754544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirda", kodas 169969166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 2754545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko išregistravimo
(2012-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 2754546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-15).

- - -

R. Maciulevičiaus individuali įmonė, kodas 126083246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 2754547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-15).

- - -

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191231523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2754548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kovinissportas.LT", kodas 302821461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-13
Pranešimo Nr. 2754549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Daugų Vlado Mirono gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302614295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 2754550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-322 Puslapis 79

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 7-10
Pranešimo Nr. 2754551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKEDA", kodas 147676246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-25
Pranešimo Nr. 2754552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-16).

- - -

UAB "Pakrantės būstas", kodas 302584172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2754553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "BERENT", kodas 300594132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2754554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


